
                                                    
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
 VIII  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2195
29.11.2024 м. Хуст

Про  погодження  технічної
документації  із  землеустрою  щодо
встановлення  меж  частини
земельної  ділянки,  на  яку
поширюється право сервітуту
в  м. Хуст,  вулиця  біля  АГРС
АГНКС

Розглянувши   клопотання   приватного   акціонерного   товариства
«Закарпаттяобленерго»   (ПРАТ   «Закарпаттяобленерго»)   від   26.06.2024
№ 1823/02-17  та технічну документацію  із   землеустрою щодо встановлення
меж   частини   земельної   ділянки,   на   яку   поширюється   право   суборенди,
сервітуту, відповідно до статей 12, 79-1, 98-102, 124-1, 186 Земельного кодексу
України, ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26, ч. 2 ст. 42  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
меж   частини   земельної   ділянки,   на   яку   поширюється   право   суборенди,
сервітуту,  ПРАТ «Закарпаттяобленерго»   (код  ЄДРПОУ 00131529)  на  право
прокладання   та   експлуатації   ліній   електропередачі,   електронних
комунікаційних   мереж,   трубопроводів,   інших   лінійних   комунікацій
(розміщення трансформаторної підстанції – КТП) в м. Хуст, вулиця біля АГРС
АГНКС, площею 0,0019 га від загальної площі земельної ділянки 1,4415 га,
кадастровий номер 2110800000:01:068:0004.

2.  Встановити  на   частину   земельної   ділянки   площею   0,0019   га   від
загальної   площі   земельної   ділянки   1,4415  га   з   кадастровим   номером:
2110800000:01:068:0004   безоплатний   та   безстроковий   сервітут  на  право
прокладання   та   експлуатації   ліній   електропередачі,   електронних
комунікаційних   мереж,   трубопроводів,   інших   лінійних   комунікацій
(розміщення трансформаторної підстанції – КТП) (код обмеження – 07.03) за
адресою: м. Хуст, вулиця біля АГРС АГНКС.

3.  Укласти  договір  про  встановлення   земельного   сервітуту  на  частину
земельної ділянки на право прокладання та експлуатації ліній електропередачі,
електронних   комунікаційних   мереж,   трубопроводів,   інших   лінійних



комунікацій   (розміщення   трансформаторної   підстанції   –   КТП)   з   ПРАТ
«Закарпаттяобленерго» (код ЄДРПОУ 00131529).

4. Уповноважити заступника Хустського міського голови Рівіса М.М. на
погодження   зазначеної   в   п.1   даного   рішення   технічної   документації  із
землеустрою   щодо   встановлення   меж   частини   земельної   ділянки,   на   яку
поширюється права суборенди, сервітуту та підписання договору вказаного в
п.3 цього рішення.

5.   Провести   державну   реєстрацію   права   сервітуту   у   встановленому
законодавством порядку.

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення VI сесії  VIII скликання
Хустської   міської   ради   від   04.10.2024   №2059   «Про   надання   дозволу   на
розробку   технічної   документації   із   землеустрою   щодо   встановлення   меж
земельної ділянки в м. Хуст, для встановлення земельного сервітуту».

7.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови   Василь ГУБАЛЬ


